

Government of Tender Notice

Invitation of Tender Notice No.23,24,25,26,27 & 28 /Seri/Engg/Civil/PCR/DD/2018-'19.

Sealed Tenders are invited by the Executive Engineer, Directorate of Textiles (Sericulture), West Bengal, 45, Ganesh Chandra Avenue (2nd floor), Kolkata-13 for the following works in the dist. of Dakshin Dinajpur under P.C.R. from the bonafide experienced and resourceful contractors having experience in such types of works in pure Government Department/Zilla Parishad.

NIT No.	Name of the Work	Estimated Cost	Earnest Money	Place of Work	Time of completion
23	Repairing of boundry wall (broken part at M.M. Farm, Khiddirpur, Balurghat, Dakshin Dinajpur under P.C.R. (Length : 25mtr.).	Rs. 82,161/- (Rupees Eighty two thousand one hundred sixty one) only.	Rs. 20601/- (Rupees Two thousand Sixty only.	M.M. Farm, Khiddirpur, Balurghat, Dakshin Dinajpur.	1(one) month from the date of issue of Work Order.
24	White washing and repairing of Toilet (Ladies) of the Office building including plumbing works at M.M. Farm, Khiddirpur, Balurghat, Dakshin Dinajpur under PCR.	Rs.49,625/- (Rupees forty nine thousand six hundred twenty five) only.	Rs.1,245/- (Rupees one thousand two hundred forty five)only.	-do-	-do-
25	Construction of brick walled Water Tank for washing Dalls with water connection of M.M. Farm, Khiddirpur, Balurghat, Dakshin Dinajpur under P.C.R.	Rs.1,25,873/- (Rupees one lakh twenty five thousand eight hundred seventy three)only.	Rs.3,150/- (Rupees three thousand one hundred fifty)only.	-do-	-do-
26	Repairing works of Office building with allied works at M.M. Farm, Kumarganj, Dakshin Dinajpur under P.C.R.	Rs.47,910/- (Rupees forty seven thousand nine hundred ten)only.	Rs.1,200/- (Rupees one thousand two hundred)only.	M.M. Farm, Kumarganj, Balurghat, Dakshin Dinajpur.	-do-
27	Plumbing works of Office building with allied works at M.M. Farm, Kumarganj, Dakshin Dinajpur under P.C.R.	Rs.51,074/- (Rupees fifty one thousand seventy four) only.	Rs.1,280/- (Rupees one thousand two hundred eighty)only.	-do-	-do-
28	Anti-termite treatment for slope Roof Rearing House at T.D. Farm, Balapur, Dakshin Dinajpur under P.C.R.	Rs.29,795/- (Rupees twenty nine thousand seven hundred ninety five)only.	Rs.750/- (Rupees seven hundred fifty)only.	T.D. Farm, Balapur, Dakshin Dinajpur.	-do-

Tender papers (NIT, Priced Schedule & Form : 2011(ii) etc. may be obtained/down loaded from seriwb.gov.org at free of cost. Tender papers should be submitted in the box kept at Head Quarters, Kolkata & papers should be arranged in the following manner.

Last date and time of submission of Tender
Date and time of opening of Tender

06.09.2018 upto 3-00 P.M. at Head Quarters, Kolkata.
06.09.2018 upto 3-30 P.M. at Head Quarters, Kolkata.

**Price Schedule for the Repairing of 5HP submersible pump motor at M.M.Farm, Kumarganj Dakshin Dinaipur
under P.C.R.**

SI No.	PARTICULARS	QTY.	RATE	AMOUNT
01.	Lifting the existing submersible pump motor from the well and dismantling the existing 5HP submersible pump motor.	1Job	3500.00/Job	3500.00
02.	Repairing the submersible pump by replacement kin bush, rubber sbush, Ampler, Pump fan bled etc. complete and as per instruction of E.I.C.	1Job	5140.00/Job	5140.00
03.	Dismantling motor parts of the existing 5HP submersible motor and rewinding motor coil by new copper wire, changing bush, coppler etc. as required and including cleaning, varnishing properly and fitting, fixing the same in position as per instruction of E.I.C.	1Job	5400.00/Job	5400.00
04.	Lowering the submersible pump motor in the existing well by special tools arrangement.	1Job	3500.00/Job	3500.00
05.	S/F 4 sqmm submersible cable for 5Hp submersible pump motor.	45m	109.72/m	4937.00
06.	Supplying and laying 2 core 6sq mm PVC cable embedded in wall as per PWD schedule including 2x10 SWG G.I. earth wire.	55m	195.90/m	10775.00
07.	Supplying and fixing control ;panel suitable for 5HP 3 Ph submersible pump motor L & T make on angle iron frame on wall.	1No.	6102.00/each	6102.00
08.	Earthing the whole installation by 2" dia 10'-0" long G.I. Pipe and as per PWD schedule.	2 Nos.	1500.00/set.	3000.00

Rs. 42,354.00

Add G.S.T. 12 % (+) Rs. 5,082.00

Rs. 47,436.00

Add Labour Cess 1 % (+) Rs. 474.00

Rs. 47,910.00

27/07/18

Executive Engineer,
Directorate of Textiles (Sericulture)
West Bengal.